
本部会計

第二号第三様式

（単位：円）

釧路わかくさ保育園 釧路はるとり保育園

保育事業収益 101,315,810 107,745,1920

サービス活動収益計 (1) 101,315,810 107,745,1920
人件費 75,639,880 87,617,0101,440,000
事業費 12,571,196 13,331,65446,170

事務費 7,809,593 7,535,8934,995,516
減価償却費 1,320,238 3,831,86731,968
国庫補助金等特別積立金取崩額 △636,863 △2,232,598△0

サービス活動費用計 (2) 96,704,044 110,083,8266,513,654
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 4,611,766 △2,338,634△6,513,654

受取利息配当金収益 2,466 2048,326

その他のサービス活動外収益 1,491,038 1,317,84414,269
サービス活動外収益計 (4) 1,493,504 1,318,04822,595

サービス活動外費用計 (5) 0 00
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 1,493,504 1,318,04822,595
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 6,105,270 △1,020,586△6,491,059

施設整備等補助金収益 0 23,424,0000
拠点区分間繰入金収益 0 05,827,531

特別収益計 (8) 0 23,424,0005,827,531

国庫補助金等特別積立金積立額 0 23,424,0000
拠点区分間繰入金費用 4,610,347 3,097,8620

特別費用計 (9) 4,610,347 26,521,8620

特別増減差額 (10)=(8)-(9) △4,610,347 △3,097,8625,827,531
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 1,494,923 △4,118,448△663,528
前期繰越活動増減差額 (12) 16,514,745 29,682,15412,771,975

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 18,009,668 25,563,70612,108,447
基本金取崩額 (14) 0 00
その他の積立金取崩額 (15) 0 00

その他の積立金積立額 (16) 0 07,867

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 18,009,668 25,563,70612,100,580
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釧路共栄保育園

第二号第三様式

（単位：円）

合計 内部取引消去

保育事業収益 335,007,912 0125,946,910

サービス活動収益計 (1) 335,007,912 0125,946,910
人件費 266,830,682 0102,133,792
事業費 41,393,082 015,444,062

事務費 27,926,368 07,585,366
減価償却費 8,021,673 02,837,600
国庫補助金等特別積立金取崩額 △4,485,126 △0△1,615,665

サービス活動費用計 (2) 339,686,679 0126,385,155
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) △4,678,767 0△438,245

受取利息配当金収益 11,200 0204

その他のサービス活動外収益 4,906,175 02,083,024
サービス活動外収益計 (4) 4,917,375 02,083,228

サービス活動外費用計 (5) 0 00
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 4,917,375 02,083,228
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 238,608 01,644,983

施設整備等補助金収益 23,424,000 00
拠点区分間繰入金収益 9,608,079 △9,608,0793,780,548

特別収益計 (8) 33,032,079 △9,608,0793,780,548

国庫補助金等特別積立金積立額 23,424,000 00
拠点区分間繰入金費用 9,608,079 △9,608,0791,899,870

特別費用計 (9) 33,032,079 △9,608,0791,899,870

特別増減差額 (10)=(8)-(9) 0 01,880,678
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 238,608 03,525,661
前期繰越活動増減差額 (12) 81,972,913 023,004,039

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 82,211,521 026,529,700
基本金取崩額 (14) 0 00
その他の積立金取崩額 (15) 0 00

その他の積立金積立額 (16) 7,867 00

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 82,203,654 026,529,700
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事業区分合計

第二号第三様式

（単位：円）

保育事業収益 335,007,912

サービス活動収益計 (1) 335,007,912
人件費 266,830,682
事業費 41,393,082

事務費 27,926,368
減価償却費 8,021,673
国庫補助金等特別積立金取崩額 △4,485,126

サービス活動費用計 (2) 339,686,679
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) △4,678,767

受取利息配当金収益 11,200

その他のサービス活動外収益 4,906,175
サービス活動外収益計 (4) 4,917,375

サービス活動外費用計 (5) 0
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 4,917,375
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 238,608

施設整備等補助金収益 23,424,000
拠点区分間繰入金収益 0

特別収益計 (8) 23,424,000

国庫補助金等特別積立金積立額 23,424,000
拠点区分間繰入金費用 0

特別費用計 (9) 23,424,000

特別増減差額 (10)=(8)-(9) 0
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 238,608
前期繰越活動増減差額 (12) 81,972,913

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 82,211,521
基本金取崩額 (14) 0
その他の積立金取崩額 (15) 0

その他の積立金積立額 (16) 7,867

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 82,203,654
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